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Valmistelija Kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää 
 

Varsin Hyvä ry on toimittanut toiminta-alueensa kunnille kuntien 
lausuntopyynnön ns. kuntarahan laskutusmuutoksista vuodesta 2024 
alkaen. Lausuntoa pyydetään 30.10.2024 mennessä 
 
Lausuntopyyntö on liitteenä.  
 
Liite 1, KH 28.10.2024 
 
Varsin Hyvä on Leader-ryhmä, jonka tavoitteena on lisätä elinvoimaa 
Turun kaupunkiseudun läheisillä maaseutualueilla. Leader-toiminta 
perustuu siihen, että paikalliset ihmiset tietävät parhaiten, miten omaa 
kotiseutua tulee kehittää. Leaderin päätehtävänä on aktivoida ja kannustaa 
oman alueensa ihmisiä ja yrityksiä mukaan laaja-alaiseen 
kehittämistoimintaan ja yhteistyöhön.  
 
Varsin Hyvän toiminta-alueen tarkempi rajaus löytyy Toiminta-alue - 
Leader Varsin Hyva 
 
Varsin Hyvä ry.  käsittelee tehdyt hanke-esitykset ja antaa niistä lausunnon 
ELY-keskukselle, joka tekee hankkeiden lopulliset rahoituspäätökset. 
  
Varsin Hyvän toimialueen 11 kuntaa osallistuu hankkeiden rahoitukseen 
vuosittaisella maksulla, joka on 2 euroa/asukas. Naantalissa toiminta-
alueeseen kuuluu saaristo, Luonnonmaa ja vanhakaupunki ja sen 
tuntumassa olevat alueet. Kaupungin vuosittainen maksuosuus on n. 
15 200 euroa. Maksu on laskettu 20 prosentin kuntarahoitusosuuden 
mukaisesti ja loput rahoituksesta jakaantuu valtion ja EU:n 
maaseuturahaston kesken (80 %). 
 
Kuntarahoitusta on jäänyt edellisten ohjelmakausien aikana säästöön, 
koska Maa- ja metsätalousministeriön myöntövaltuus (EU + valtio 80 %) on 
ollut haettua määrää pienempi. Vuosien varrella yhdistyksen taseeseen on 
kertynyt tätä ns. kuntarahavelkaa. 
 
Varsin Hyvän kuntarahavelka viime vuoden tilinpäätöksessä oli 641 997,87 
euroa, josta osa käytetään vielä vuonna 2022 päättyneen kauden 
käynnissä olevien hankkeiden ja vuosien 2023–24 hankkeiden 
kuntarahoitukseen. Kunnilta on EU:n tukiehdoista takia kerättävä kuitenkin 
rahoitusosuutta myös rahoituskauden 2023–2027 aikana, joten maksujen 
perimistä ei voida kokonaan lopettaa. 
 
Varsin Hyvä ry:n hallitus esittää seuraavaa: 
 
- vuosina 2024 ja 2025 kuntarahoitusta ei laskuteta kunnilta lainkaan (n. 
173 000 euroa/vuosi), jonka jälkeen arvioitu kuntarahavelka olisi n. 296 
000 euroa  
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- vuodesta 2026 alkaen kuntarahoitusosuus lasketaan 2 eurosta 1,5 
euroon per asukas 
- yhdistys pyytää myös kuntien suostumusta siihen, että säästynyttä 
kuntarahoitusta voitaisiin käyttää sekä maaseudulla että kaupunkialueilla 
omarahoitusosuutena muuhun kehittämis- ja hanketoimintaan, esim. ESR-
hankkeiden omarahoitusosuuteen, johon yhdistys hakee ulkopuolista 
rahoitusta.   

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Naantalin kaupunki esittää lausuntonaan seuraavaa: 

 
Hyväksymme Varsin Hyvä ry:n esityksen kuntarahoituksen 
laskutusmuutoksista: 
- vuosina 2024 ja 2025 kuntarahoitusta ei laskuteta kunnilta 
lainkaan 
- vuodesta 2026 alkaen kuntarahoitusosuus lasketaan 2 
eurosta 1,5 euroon per asukas 
Säästynyttä kuntarahoitusosuutta voidaan käyttää 
omarahoitusosuutena muuhun kehittämis- ja 
hanketoimintaan, mikäli hanke on Varsin Hyvän strategian 
mukainen ja hankkeesta on konkreettista hyötyä, joka 
kohdistuu kaikkiin toimialueen kuntiin. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


